АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   КРЮЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
       БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               17.11.2020 № 97-п

                               с.Крючковка

	Об отмене на территории муниципального образования Крючковский сельсовет особого противопожарного режима

В соответствии со статьей 30 Федерального Закона от 21.12.1994  № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи с изменившимися погодными условиями и стабилизацией обстановки с пожарами:
1. Отменить с 17 ноября 2020 года особый противопожарный режим на территории Крючковского сельсовета.
2. Признать утратившим силу постановление от 04.06.20 № 52-п « О введение на территории Крючковского сельсовета особого противопожарного режима».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельсовета                                                                                     А.В. Ровко

Разослано: руководителям организаций и учреждений,    администрации   района,    прокурору, в дело.

[bookmark: _GoBack]